
Dorostenci Dorostenky

1. Kortus Filip 1999 Pedagog ČB 1. Brejchová Kateřina 1997* Sokol ČB

2. Doležal Ondřej 1997* Dačice 2. Procházková Šárka 2002 Vyšší Brod

3. Fesl Martin 1999 Velešín 3. Růžičková Kristýna 1999 Kaplice

4. Fencl Tomáš 2000 Orel ČB 4. Bandíková Linda 2000 Vyšší Brod

5. Šimota Dominik 1998 Soběslav 5. Michálková Jana 1999 Studená

6. Novotný Petr 2000 Soběslav 6. Pazderová Klára 2001 Sokol ČB

7. Harenčák Jakub 2000 Vyšší Brod 7. Jonášová Johana 2002 Vyšší Brod

8. Hložek Tomáš 2000 Soběslav 8. Růžičková Lucie 2000 Kaplice

9. Goldman David 2000 Vyšší Brod 9. Nečasová Natálie 2003 Orel ČB

10. Konečný Tomáš 1997* Orel ČB 10. Vodáková Táňa 2000 Soběslav

11. Procházka Jaroslav2000 Vyšší Brod 11. Pokorná Eva 2004 Vyšší Brod

12. Hubáček Filip 1998 Vodňany 12. Holubová Tereza 2002 Soběslav

13. Doležal Josef 2000 Orel ČB 13. Javoříková Veronika 1999 Velešín

14. Adam Jan 2001 Pedagog ČB 14. Kučerová Barbora 2000 Pedagog ČB

15. Zeman Lukáš 2001 Orel ČB 15. Holubová Lucie 2003 Soběslav

16. Adam Václav 1998 Pedagog ČB

17. Fišer Vojtěch 2000 Sokol ČB Nezařazené

18. Pešek Ondřej 2003 Třeboň 1. Blašková Zdena 2001 Prachatice

19. Kadlec Pavel 1998 Prachatice

20. Beneš Pavel 2002 Kaplice

21. Motejzík Zbyněk 2000 Mirotice

22. Kuželka Filip 1998 Mirotice

23.-24. Návara Filip 2000 Nová Ves

23.-24. Děd Lukáš 1999 Bechyně

25. Štarman Robert 2002 Vyšší Brod

26. Hájíček Lukáš 2001 Soběslav

27.-28. Tran Martin 2001 Vyšší Brod

27.-28. Vašek Jan 1997* Mirotice

29.-30. Fišer Jan 1998 Sokol ČB

29.-30. Čapek Petr 1999 Sokol ČB

31. Bílý Fabián 2001 Kaplice

32.-35. Samec Jaroslav 1999 Třeboň

32.-35. Hroděj Lukáš 1999 Třeboň

32.-35. Stolarik Pavel 1999 Vyšší Brod

32.-35. Karas Dominik 2000 Mirotice

36. Smažík David 2004 Pedagog ČB

37. Husník Marek 1999 Třeboň

Jihočeský krajský svaz stolního tenisu

Konečné žebříčky mládeže za sezonu 2014/15

(Hráči označení * v dané kategorii končí)



Starší žáci Starší žákyně

1. Hložek Tomáš 2000* Soběslav 1. Vodáková Táňa 2000* Soběslav

2. Novotný Petr 2000* Soběslav 2. Bandíková Linda 2000* Vyšší Brod

3. Fencl Tomáš 2000* Orel ČB 3. Pazderová Klára 2001 Sokol ČB

4. Slapnička Jakub 2003 Strakonice So. 4. Nečasová Natálie 2003 Orel ČB

5. Pešek Ondřej 2003 Třeboň 5. Procházková Šárka 2002 Vyšší Brod

6. Beneš Pavel 2002 Kaplice 6. Kučerová Barbora 2000* Pedagog ČB

7. Procházka Jaroslav 2000* Vyšší Brod 7. Růžičková Lucie 2000* Kaplice

8. Harenčák Jakub 2000* Vyšší Brod 8. Holubová Tereza 2002 Soběslav

9. Goldman David 2000* Vyšší Brod 9. Jonášová Johana 2002 Vyšší Brod

10. Doležal Josef 2000* Orel ČB 10. Pokorná Eva 2004 Vyšší Brod

11. Pešek Petr 2000* Strakonice So. 11. Holubová Lucie 2003 Soběslav

12. Zeman Lukáš 2001 Orel ČB 12. Smetanová Aneta 2002 Kovářov

13. Krejčí Ondřej 2001 Strakonice So. 13. Jircová Denisa 2000* Kovářov

14. Heinzl Lukáš 2003 Prachatice 14.-15. Frolíková Lenka 2001 Pedagog ČB

15. Štarman Robert 2001 Vyšší Brod 14.-15. Tomková Zuzana 2003 Velešín

16. Tran Martin 2001 Vyšší Brod 16. Vlková Barbora 2001 Vodňany

17. Adam Jan 2001 Pedagog ČB 17. Šmejkalová Jana 2001 Orel ČB

18. Hanuš Václav 2002 Strakonice So. 18.-19. Bartáková Nela 2003 Soběslav

19. Fišer Vojtěch 2000* Sokol ČB 18.-19. Šauerová Adéla 2002 Sokol ČB

20. Smažík David 2004 Pedagog ČB 20. Gregorová Zuzana 2001 Velešín

21. Poslušný Vojtěch 2000* Kovářov

22. Dobiáš Ladislav 2004 Soběslav Nezařazené

23. Beneš Petr 2005 Kaplice 1. Blašková Zdena 2001 Prachatice

24. Šindelář Radim 2000* Studená

25. Ondráček Jan 2002 Studená

26. Hájíček Lukáš 2001 Soběslav

27. Kulhánek Tomáš 2003 Pedagog ČB

28. Bílý Fabián 2001 Kaplice

29. Malecha Daniel 2001 Soběslav

30. Kotrč Michal 2001 Strakonice So.

31. Hrůza Jan 2002 Týn n. Vlt.

32. Mašek Jaroslav 2001 Velešín

33. Málek Lukáš 2001 Soběslav

34. Návara Filip 2000* Nová Ves

35. Větrovský David 2001 Kaplice

36. Kuchta Kamil 2004 Vyšší Brod

37. Holub Martin 2003 Soběslav

38. Gruber Petr 2002 Prachatice

39. Šesták Jaroslav 2000* Vyšší Brod

40. Klečka Pavel 2003 Strakonice So.

41.-44. Janura David 2000* Pedagog ČB

41.-44. Gabriel Jiří 2001 Orel ČB

41.-44. Megis Bronislav 2004 Soběslav

41.-44. Nalezený Pavel 2000* Soběslav

45.-46. Machala Matias 2004 Kovářov

45.-46. Kohout Vít 2006 Kovářov



Mladší žáci Mladší žákyně

1. Beneš Pavel 2002* Kaplice 1. Nečasová Natálie 2003 Orel ČB

2. Pešek Ondřej 2003 Třeboň 2. Procházková Šárka 2002* V. Brod

3. Slapnička Jakub 2003 Strakonice So. 3. Pokorná Eva 2004 V. Brod

4. Ondráček Jan 2002* Studená 4. Jonášová Johana 2002* V. Brod

5. Štarman Robert 2002* Vyšší Brod 5. Smetanová Aneta 2002* Kovářov

6. Heinzl Lukáš 2003 Prachatice 6. Holubová Tereza 2002* Soběslav

7. Beneš Petr 2005 Kaplice 7. Holubová Lucie 2003 Soběslav

8. Smažík David 2004 Pedagog ČB 8. Šauerová Adéla 2002* Sokol ČB

9. Dobiáš Ladislav 2004 Soběslav 9. Jarešová Klára 2003 Vodňany

10. Gruber Petr 2002* Prachatice 10. Volková Marcela 2004 Týn n. Vlt.

11. Hrůza Jan 2002* Týn n. Vlt. 11. Jandová Kateřina 2002* Studená

12. Kulhánek Tomáš 2003 Pedagog ČB 12. Novotná Tereza 2007 Vodňany

13. Myler Matěj 2004 Sokol ČB 13. Malá Barbora 2006 Kaplice

14. Klečka Pavel 2003 Strakonice So. 14. Řeřábková Denisa 2005 Mirotice

15. Prihara Jakub 2004 Prachatice 15. Mylerová Anna 2004 Sokol ČB

16. Klarner Jakub 2002* Protivín 16. Kohoutová Emilie 2004 Kovářov

17. Holub Martin 2003 Soběslav 17. Slivková Natálie 2003 Kovářov

18. Kuchta Kamil 2004 Vyšší Brod 18. Bartáková Nela 2003 Soběslav

19. Turek Vojtěch 2003 Prachatice 19. Petrů Andrea 2006 V. Brod

20. Jehně Richard 2002* VS Tábor 20. Tomková Zuzana 2003 Velešín

21. Vařečka Ondřej 2002* Protivín 21. Doležalová Anna 2003 Orel ČB

22. Samec František 2002* VS Tábor 22. Žebrakovská Karolína 2004 Vodňany

23. Hladík Matěj 2003 Sokol ČB 23. Prokešová Nikola 2003 Velešín

24. Kučera Václav 2003 Pedagog ČB 24. Syrovátková Markéta 2002* Týn n. Vlt.

25. Losos Lukáš 2004 VS Tábor 25. Krejčová Soňa 2007 Strakonice

26. Losos Marek 2005 VS Tábor

27. Machala Matyáš 2004 Kovářov

28. Megis Bronislav 2004 Soběslav

29. Osvald Matyáš 2004 Prachatice

30. Brada Adam 2002* Studená

31. Michalisko David 2006 Kaplice

32. Hanuš Václav 2002* Strakonice So.

33. Musil Lukáš 2005 Vyšší Brod

34. Jankovski Matyáš 2005 Pedagog ČB

35. Nguyen Robert 2002* Vyšší Brod

36. Kohout Vítek 2006 Kovářov

37. Vyhnal Přemysl 2002* Týn n. Vlt.

38.-40. Houška Jan 2003 Strakonice So.

38.-40. Přib Šimon 2003 Strakonice So.

38.-40. Sochora Vojtěch 2003 Protivín

41. Reindl František 2006 Netolice

42. Lácha Matěj 2002* Prachatice

43. Krucký Tomáš 2004 Vyšší Brod

44. Tušl Mikuláš 2003 Sokol ČB

45.-46. Riant Gustav 2006 Kovářov

45.-46. Zdeněk Michal 2005 Kovářov

47. Vařil Petr 2003 Vyšší Brod

48. Hlavatý Matěj 2005 Vyšší Brod

49. Putzer Hynek 2003 Kaplice

50. Štěpán David 2002* Vyšší Brod

51.-52. Kadlec Martin 2005 Orel ČB

51.-52. Hruška Prokop 2005 Týn n. Vlt.

53. Kozelský Jakub 2007 Velešín

54.-55. Hrubec Filip 2002* Prachatice

54.-55. Nedvěd Tomáš 2002* Orel ČB

56. Baloušek Tomáš 2004 Netolice


